
sexta-feira, 18 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DOS CONTRATOS 
 
 
Extrato de Contrato nº 1800/2016. Processo Adm. N º 0607/2016. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA - ME, inscrita no CNPJ 05.698.862/0001-53, com sede na Rodovia BA 148, km 180, 
nº 30, Térreo – CEP: 44.900-000, – Irecê – Bahia. Objeto AQUISIÇÃO DE MOBILÁRIO E 
EQUIPAMENTOS DESTINADOS A ESCOLA INFANTIL PADRÃO PRO INFANCIA (TIPO 
C) DO MUNICIPIO DE BONITO – BAHIA, solicitado pela Secretaria Municipal de Educação, 
da Prefeitura Municipal de Bonito e suas Secretárias. Valor de R$ 40.369,00 (Quarenta mil 
trezentos e sessenta e nove reais). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito 
Municipal e Sr. JUSSELIO BENICIO DE ALMEIDA. Data do Contrato: 10 de outubro de 
2016. 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1801/2016. Processo Adm. N º 0607/2016. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUNAS LTDA – 
ME, inscrita no CNPJ 08.218.902/0001-00, com sede na Rua Alfredo Guimarães nº 05, 
Térreo – Bairro Amaralina – CEP: 41.900-426, – Salvador – Bahia. Objeto AQUISIÇÃO DE 
MOBILÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A ESCOLA INFANTIL PADRÃO PRO 
INFANCIA (TIPO C) DO MUNICIPIO DE BONITO – BAHIA, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de Bonito e suas Secretárias. Valor de R$ 
46.221,00 (Quarenta e seis mil duzentos e vinte e um reais). Signatário: Sr. Edivam José 
Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Sr. Renata Amoedo Cavalcante Sapucaia. Data do 
Contrato: 10 de outubro de 2016. 
________________________________________________________________________________________ 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935CFBE71D9890090FDAE963C9D981E1


		2016-11-18T10:10:42-0300




